様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　年　　月　　日
学術情報ネットワーク加入機関向け
サービス提供申請書

国立情報学研究所長　殿
申　請　者　名
印

「学術情報ネットワーク加入機関向けサービス提供申合せ」を遵守し、次のとおり申請します。

	（フリガナ）

	機関名

	運用責任者
	所属

	職名

	（フリガナ）

	氏名

	住所
	〒

	連絡先
	(TEL/ FAX/ E-mail)

	提供目的・内容

	提供方法
	※サービス提供概要図を添付すること

	サービス提供範囲
	□SINET加入機関すべて　　　　　　□限定（　　　　　　　）

	備考
	※組織・サービスの概要、財務状況等がわかる資料、パンフレットを添付すること

様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　○年○月○日
（記入例）
学術情報ネットワーク加入機関向け

サービス提供申請書

国立情報学研究所長　殿
申　請　者　名　国立情報学株式会社
　　　　　　　　　○○事業本部長
山田　太郎　　　　印

「学術情報ネットワーク加入機関向けサービス提供申合せ」を遵守し、次のとおり申請します。

	（フリガナ）
	コクリツジョウホウガクカブシキカイシャ

	機関名
	国立情報学株式会社

	運用責任者
	所属
	○○事業本部△△システム部

	職名
	○○事業本部△△システム部　課長

	（フリガナ）
	スズキ ○ロウ

	氏名
	鈴木 ○郎

	住所
	〒101-8430
東京都千代田区一ツ橋2-1-2

	連絡先
	(TEL / FAX/ E-mail) 03-4212-＊＊＊＊ /  ＊＊＊@nii.ac.jp

	提供目的・内容
	大学等の情報資源の安定的な運用サービスを提供したいため

	提供方法
	※サービス提供概要図を添付すること
弊社の○○データセンター～SINET4の○○データセンター間を接続し、サービス提供

（別図参照）

	サービス提供範囲
	■SINET加入機関すべて　　　　　　□限定（　　　　　　　）

	備考
	※組織・サービスの概要、財務状況等がわかる資料、パンフレットを添付すること
組織・サービスの概要、財務状況等の資料を別に添付します